
Protokół Nr 210/10 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 sierpnia 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie: 
- przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze 
2010r. 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej powiatu 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie objęcia udziałów  
w podwyższonym kapitale w spółce „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. z siedzibą w Masłowie 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Masłów 
- zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 
- zmian w planie wydatków na 2010r. 
 Wicestarosta Marian Ferdek wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do projektu 
posiedzenia uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 8  
w Nowej Słupi Mirosławie Mierzejewskiej. 
 Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o uchwałę w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę  
ustaloną corocznie przez radę.  
 Starosta wprowadził powyższe uchwały do porządku posiedzenia Zarządu. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 210/209/10 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zaopiniowania wniosku o dofinansowanie kosztów utworzenia Lokalnych 
Punktów Informacyjno-Konsultacyjnych w Bodzentynie, Chęcinach, 
Chmielniku, Łagowie, Łopusznie, Mniowie i Nowej Słupi ze środków 
Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw 
pracy 

Nr 210/210/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 210/211/10 w sprawie nabycia, w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  
w obrębie 01 Chęciny gm. Chęciny  

Nr 210/212/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie zasad nabycia, zbycia  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania  
na okres dłuższy niż trzy lata 



Nr 210/213/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/27/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 
2010r. dotyczącej przyznania pierwszeństwa i wyrażenia zgody na zbycie  
w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców: lokali mieszkalnych  
i nieruchomości gruntowych, zabudowanych budynkami mieszkalnymi, 
położonych  w obrębie Starochęciny gm. Chęciny oraz w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

Nr 210/214/10 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym pojazdów 
i maszyn znajdujących się w Szkółce Leśnej w Podzamczu 

Nr 210/215/10 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Kieleckiego za I półrocze 2010r. 

Nr 210/216/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Nr 210/217/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu 

Nr 210/217a/10 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 8  
  w Nowej Słupi Mirosławie Mierzejewskiej 
Nr 210/218/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

objęcia udziałów w podwyższonym kapitale w spółce „Lotnisko Kielce”  
  Sp. z o.o. z siedzibą w Masłowie 
Nr 210/219/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Masłów 
Nr 210/220/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 
Nr 210/221/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
Nr 210/222/10 w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań 

w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę  
ustaloną corocznie przez radę 

 
2. Sprawy różne 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła: 

- wniosek Koła Gospodyń Wiejskich w Dąbrowie „Dąbrowianki” o wsparcie w formie 
rzeczowej w związku z obchodami 10-lecia istnienia Koła. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagrody rzeczowej z budżetu promocji 
do kwoty 700zł. 
- wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi o zajęcie stanowiska w sprawie 
źle zaprojektowanego przejścia z nowej hali sportowej do budynku szkoły w Zespole Szkół 
Nr 8 w Nowej Słupi. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. Pani 
Naczelnik poinformowała Zarząd, że po otrzymaniu pisma zorganizowała spotkanie ze 
wszystkimi zainteresowanymi stronami, w efekcie którego ustalono, że łącznik budynków 
zostanie przeprojektowany tak, aby nie narażał szkoły na niedogodności i nie generował 
dodatkowych kosztów. 
 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe wyjaśnienia. Natomiast Starosta 
Kielecki podkreślił, że na tym etapie rola Powiatu musi się skończyć. Zespół Szkół Nr 8  
w Nowej Słupi jest prowadzony przez Powiat Kielecki i Gminę Nowa Słupia, ale 
zamawiającym w procesie inwestycyjnym, związanym z budową hali sportowej jest Gmina 
Nowa Słupia. 



- zbiorcze zestawienie kosztorysów, dotyczących budowy nowej siedziby Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, który opiewa na kwotę brutto 58 213 316,52zł. Kserokopia 
zestawienia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 sierpnia 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 855 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                     
      
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                 
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek           
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna               


